
89cm/35"

75
cm

/2
9"

89cm/35"

4
6c

m
/1
8"

84
cm

/3
3"

75
cm

/2
9"

54cm/21"

75
cm

/2
9"

73
cm

/2
9"

17
3c
m
/6
8"

4
6c

m
/1
8"

4
4
cm

/1
7"

213cm/84"

4
2c
m
/1
6"

168cm/66"

92
cm

/3
6"

Piede
Legs
Piètement

Metallo / Legno
Metal / Wood boi
Métal

0105 0308

0802

HAVANA

89cm/35"

75
cm

/2
9"

89cm/35"

4
6c

m
/1
8"

84
cm

/3
3"

75
cm

/2
9"

54cm/21"

75
cm

/2
9"

73
cm

/2
9"

17
3c
m
/6
8"

4
6c

m
/1
8"

4
4
cm

/1
7"

213cm/84"

4
2c
m
/1
6"

168cm/66"

92
cm

/3
6"

Piede
Legs
Piètement

Metallo / Legno
Metal / Wood boi
Métal

0105 0308

0802

HAVANA

Havana

Struttura
Telaio cuscino seduta composto da legno di frassino

Imbottitura seduta
Espanso a densità differenziate con rivestimento di ovatta

Imbottitura schienale
Espanso a densità differenziate con rivestimento di ovatta

Base
Sviwel in metallo nella versione 105

Structure
Seat cushion frame made of ash wood

Seat cushion
Differentiated density foam with wadding coating

Back cushion filling
Differentiated density foam with saddle-leather cover

Feet
Armchair has a metal swivel


